
Petra B. (beruna1) ID 182502 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.4.2024, 22:20

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste nahlédli do mého alba. Prodávané věci jsou naší rodiny nebo kamarádky, která mě poprosila o prodej.

  Věci nabízím i na jiných bazárcích, může se stát, že věc, ačkoli na MMB bez reakce, bude již prodaná nebo rezervovaná.
Aktualizovat se snažím na MMB co nejdříve.

  Věcičky neměním, pouze prodávám.

  Obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše riziko.

  Vaše dotazy ke zboží ráda zodpovím, ale v tom případě očekávám rychlou reakci z vaší strany,zda ještě máte či již nemáte o
zboží zájem.

  Na dobírku nezasílám, mám s tím špatné zkušenosti :-(

  Na platbu čekám max. 5 dní ( pokud se nedomluvíme jinak ) a pokud se platba do této doby nepřipíše, zamluvenou věc
dávám zpět do prodeje.

  Zboží neberu zpět (například z důvodu špatně zvolené velikosti) pouze v případě vážné mnou přehlédnuté vady. V takovém
případě mě prosím kontaktujte ihned po obdržení věci.

  Objednané věci zasílám vždy až po připsání platby na účet.

  Zasílám balíčky pouze v rámci ČR, do ciziny nezasílám.

  Dotaz na prodávanou věc neberu jako rezervaci. Prodám tomu, kdo si dříve napíše o podklady k platbě.

  Přeji pěkný den. Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

